Buenos Aires.. 

II. REMITIR al Poder Ejecutivo Nacional, a través 

del Ministerio de Justicia y Derechos Humanos de la Nación, la terna de candidatos 

resultante, a saber: 1°) Dra. María Graciela CORTÁZAR, D.N.I. N° 13.916.493, con 

un total de 168 (CIENTO SESENTA Y OCHO) puntos; 2°) Dr. Gabriel Darío 

JARQUE, D.N.I. N° 17.594.506, con un total de 153 (CIENTO CINCUENTA Y 

TRES) puntos; 3°) Dr. Nicolás María DE LA CRUZ, D.N.I. N°: 10.398.660, con un 

total de 147 (CIENTO CUARENTA Y SIETE) puntos; acompañando con carácter 

anexo copia de las actas y resoluciones dispuestas 	 el trámite por el Jurado de 

Concurso respectivo y de los legajos de los candidato rnados. 

Regístrese, noti uese y rtunamente, al:41\7.11e.